perfecta: sed bona cōgēstia sunt bona cōia et p̄fecta: nūc ex pte cognoscim' et ex pte diligimus: sed tunc in futuro perfecte rē.

**A** 4

B

Eccl. 9. c.

Apo. 5. a

D

Eccl. 17. b